Выдать

(подпись)

« » 20 г.

Директору Рязанского института (филиала)

Московского политехнического

университета

В.С. Емецу

от
(фамилия)

(имя)

(отчество)

Контактный телефон: (          )

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне архивную справку о  периоде обучения в университете.

Обучался в период с      по

Фамилия во время обучения _______________________________________________________

Ранее обучался:

Московский Политех МАМИ МГОУ ВЗПИ

Филиал в г.

Направление подготовки (специальность)

Код: Наименование:

Форма обучения: очная; очно-заочная; заочная.

Основа обучения: бюджетная; платная договорная.

Зачислен(а) в  году в

Московский Политех МАМИ МГОУ ВЗПИ

 Филиал в г.

« » 20 г. ( )

(дата) (подпись) (расшифровка подписи)

Подготовлен документ:

архивная справка от №

Документ получен:

« » 20 г. ( )
(дата) (подпись) (расшифровка подписи)